CONCURSO PÚBLICO MORROS
EDITAL N°. 002/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck (IJK), em conformidade com o
estabelecido no Edital do Concurso Público n° 002/2024, anuncia o RESULTADO
PRELIMINAR da prova de títulos para os candidatos classificados ao cargo de professor. Este
resultado é baseado em uma análise detalhada e minuciosa dos títulos apresentados por cada
candidato.

Listagem e Pontuação:

A listagem contém a pontuação final obtida por cada candidato, bem como os critérios para
indeferimento, conforme detalhado na tabela abaixo:

CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

F Candidato não compareceu à Prova de Títulos.

E Candidato eliminado por não apresentar documentos válidos.

Prazo para Recurso:

Os candidatos têm até as 22h do dia 27/05/2025 para interpor recurso contra este resultado
preliminar, conforme estabelecido em Cronograma, no Edital de Abertura do Concurso Público
nº 002/2024.

Todos os recursos devem obedecer aos critérios especificados no item 13. DOS
RECURSOS, especificamente o subitem 13.3 e enviados para o e-mail:
concurso.morros2024@gmail.com, seguindo o modelo de Recurso (ANEXO V) do Edital.

Divulgação do Resultado Final:

Após a análise e decisão sobre todos os recursos interpostos, o resultado final será divulgado
em 23/06/2025 e homologado pela Prefeitura de Morros. O anúncio oficial será publicado no Diário
Oficial do município e também estará disponível em nosso site: https://institutojkma.org/concurso-
da-prefeitura-de-morros/.

Para mais informações ou esclarecimentos adicionais, entre em contato com nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Juscelino Kubitschek

São Luís, 26 de maio de 2025.

mailto:concurso.morros2024@gmail.com
mailto:concurso.srdasmangabeiras2024@gmail.com
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-morros/
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-morros/
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-sao-raimundo-das-mangabeiras/

CONCURSO PÚBLICO MORROS
EDITAL N°. 002/2024

PROFESSOR DE EDUCACAO ESPECIAL

ORDEM NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO NOTA TITULOS

1 LEILMA MENESES DA SILVA MORAES 428.***.**-53 22/06/1973 7,50

2 ARINALDO MACEDO MARTINS 557.***.**-91 22/06/1973 4,00

3 ROBERTA LOPES CORREIA 011.***.**-05 07/06/1976 4,00

4 ELIZANGELA DO NASCIMENTO LIMA 821.***.**-72 15/01/1978 4,00

5 BENEDITO AQUINO ALMEIDA 635.***.**-20 20/10/1979 4,00

6 MARISE DE CASSIA SOUSA AMARAL 659.***.**-53 05/05/1981 4,00

7 SANES LEA MACIEL SA MENEZES 012.***.**-60 13/02/1982 4,00

8 ANIZIO DA LUZ SENA 980.***.**-53 20/03/1982 4,00

9 MARCELA CAROLINA DOS SANTOS MENDES 969.***.**-34 13/02/1983 4,00

10 GILBERTO PENHA COSTA 003.***.**-08 12/05/1984 4,00

11 GLAUCIA ALVES 009.***.**-32 11/01/1986 4,00

12 MARIA JOSE DA SILVA DE SOUZA 013.***.**-03 19/03/1987 4,00

13 ERIKA SAMARA PEREIRA GOMES 029.***.**-94 11/08/1987 4,00

14 ADRIANA MENDES VIEIRA 051.***.**-00 27/01/1989 4,00

15 ARIELLE MARCIANO MARTINS FERREIRA 035.***.**-80 15/06/1990 4,00

16 JULIA DA SILVA CORREIA 604.***.**-16 25/08/1991 4,00

17 ROSEANA VERAS NASCIMENTO 047.***.**-69 12/01/1992 4,00

18 LAUANE BARBOSA CARVALHO 051.***.**-40 11/04/1992 4,00

19 ERICA RAQUEL SANTOS 053.***.**-89 10/07/1992 4,00

20 CHARLES SILVEIRA SALES 054.***.**-41 21/08/1992 4,00

21 DEBORA RIBEIRO MAFRA 059.***.**-86 21/06/1993 4,00

22 KATYRE ROSA DE JESUS LIMA 056.***.**-98 22/08/1994 4,00

23 MARLIANE CASTRO SANTOS 612.***.**-29 31/08/1994 4,00

24 ANGELICA MENDES SIMOES 611.***.**-61 09/06/1995 4,00

25 JARDILENE MARQUES RAMOS 085.***.**-30 22/12/2000 4,00

26 IRLEY LIMA 076.***.**-69 26/10/1975 3,50

27 EDNA LUCIA RODRIGUES 671.***.**-59 16/02/1983 3,50

28 ADRIANA DA CONCEICAO PINHEIRO VIEIRA 650.***.**-53 12/12/1979 0,00

29 NADSON RAFAEL PAIXAO DOS SANTOS 076.***.**-59 07/07/1999 0,00

30 LEUDIANE FRAZAO DA SILVA 460.***.**-04 17/08/1972 F

31 ANA MARIA DO VALE ALVES 602.***.**-87 24/09/1975 F

32 ELILDA REGO LIMA 752.***.**-15 19/08/1977 F

33 MARIA REGINA ANDRADE MACEDO 832.***.**-20 18/07/1979 F

34 LAIRES PEREIRA TRINDADE 006.***.**-89 13/09/1982 F

35 SIMONE SILVA LIMA 026.***.**-13 23/05/1984 F

36 DACILENE VIANA AMURIM 030.***.**-40 10/10/1985 F

37 KESSIA RAPOSO SILVA LIMA 023.***.**-58 05/07/1986 F

CONCURSO PÚBLICO MOROS
EDITAL N°. 002/2024

38 DULCILENE PEREIRA COSTA 017.***.**-75 16/07/1986 F

39 REGIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 033.***.**-57 10/10/1986 F

40 EDNA GUTERRES MOURA CAMPOS 030.***.**-20 13/05/1988 F

41 SUANNY PRISCILA MALHEIROS DA SILVA BRUSAC A035.***.**-59 03/01/1989 F

42 JOSE ORLANDO DE FREITAS JUNIOR 043.***.**-35 05/02/1990 F

43 GIOVANA KARINE DOS SANTOS REIS FRASAO 035.***.**-12 21/07/1990 F

44 ANA KAROLINE CABRAL CRUZ 604.***.**-06 22/03/1994 F

45 MARCO AURELIO REIS SARAIVA 076.***.**-00 07/01/1998 F

46 MAIKY ATAIDES MEDEIROS 045.***.**-89 11/02/2000 F